
P1
P2

P3
P4

P5

~113 m2

~30 m2

~112 m2

~30 m2

~30 m2

BUD 1
BUD 2

BUD 3
BUD 4

BUD 5    dz. 1    
~231 m2     dz. 2    

~146 m2     dz. 3    
~146 m2     dz. 4    

~146 m2     dz. 5    
~231 m2

LEGENDA:
kolor błękitny: BUDYNKI
kolor czerwony: PROJEKTOWANE POWIERZCHNIE DZIAŁEK
kolor zielony: POWIERZCHNIE OGRÓDKÓW
kolor niebieski: MIEJSCA POSTOJOWE
kolor fioletowy: UTWARDZENIA
kolor pomarańczowy: MIEJSCA SKŁADOWANIA ODPADÓW


